平成2４年4月吉日

賛助会員　各位

特定非営利活動法人　日本パーキングビジネス協会

理事長　森井　博
特定非営利活動法人　日本パーキングビジネス協会（略称JPB）

平成２３年度（第９期）総会
１、開催日時　平成２４年5月1８日（金）11：00～11：45
　　　　　　　開催場所　KKRホテル東京　11F　孔雀の間
　　　　　　　東京都千代田区大手町1-4-1　TEL：03-3287-2921（代表）

２、議案
第１号議案　　　平成２３年度事業報告承認の件
　　　　　　第２号議案　　―１　平成２３年度事業会計貸借対照表承認の件

　　　　　　　　　　　　　―２　平成２３年度事業会計収支計算書承認の件

　　　　　　　　　　　　　―３　平成２３年度事業会計勘定科目明細承認の件

　　　　　　　　　　　　　―４　平成２３年度事業会計監査報告承認の件

　　　　　　第３号議案　　　平成２３年度事業会計剰余金処分（案）承認の件

　　　　　　第４号議案　　　平成２４年度　事業方針（案）承認の件

　　　　　　第５号議案　　　平成２４年度　予算（案）承認の件

　　　　　　第６号議案　　　一般社団法人への移行について承認の件

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
（お手数ながら下記　FAXにてご連絡願います。）

	FAX送信票

FAX　03-3667-0057

特定非営利活動法人

日本パーキングビジネス協会　　事務局　　行

特定非営利活動法人　日本パーキングビジネス協会
平成２３年度（第９期）総会

出欠連絡書

平成　　年　　月　　日
貴　社　名

所　　　属

ご出席者名
Ｔ　Ｅ　Ｌ

Ｆ　Ａ　Ｘ

出欠（どちらか○で囲んで下さい）　　出席　　・　　欠席

※１）出欠席のご連絡は5月11日（金）を〆切りとさせて頂きます。